E SICILIANA

ne J1S
Reg. del 49,08 2¢15
DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Assistenza economica straordinaria per acquisto occhiali.-

v . - AV s .
L'anno  duemilaquindici il giorno ‘i??t.&.;@&*ﬂ.‘%@@..‘{ £ del mese di ﬂ"‘””’g’/ﬁd ..... <
alle ore E%fﬁb e segg., nhella sala delle adunanze del Comune suddetto,

convocata dal Sindaco, la Giunta comunale si & riunita con la presenza dei Signort:

‘ CONVENUTI PRESENTI |ASSENTI
Dott. Arch. Salvatore Palermo SINDACO S
Sig. Antonio Inserra VICE SINDACO et
Dott. Sebastiano Santocono ASSESSORE X
Sig. Massimo Gallo " X
Dott.ssa Cherubina Palmieri w &

1 Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberate
sull’oggetto sopraindicato. Pertanto,

LA GIUNTA MUNICIPALE

. N .
con la partecipazione del Segretario Generale Dott. R“\"‘“}M wholuGla
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Considerato che, in ossequio al disposto di cui allart. 12 della L.R. 30/00 & stato reso dal responsabile
dell'ufficio competente il prescritto parere €, che, {ove occorra) & stata resa, ai sensi del citato articolo €
dell‘art, 13 della L.R. 44/91, la prescritta attestazione della relativa copertura defla spesa da parte del
responsabile dell’ufficio finanziario;

Richiamata la parte dispositiva, cosi come riportata in detta proposta e che qui deve intendersi integralmente
riportata ad ogni effetto di legge;

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale della proposta presentata e ritenuto doversi provvedere in

metito,;
1 convenuti, preso atto dei pareri espressi dai responsabili degli uffici come riportati sul retro della proposta
presentata;
Con voti unanimi,
DELIBERA
:,/7.3‘ Approvare la entro proposta di deliberazione, con le seguenti

AEEIUNEATIEZIAZIONE: ..o+ bev s cer e e h e o



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Assistenza economica straordinaria pér acquisto occhiali.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista listanza di assistenza economica straordinaria, prot. n 10054 del 10/08/15 , presentata dal Sig.
A.G.. ., con la quale chiede un contributo in quanto trovasi in uno stato di disagio socio-economico per
le motivazioni che si evincono dalla documentazione a corredo della stessa;

Vista la scheda informativa a firma dell’Assistente Sociale del Comune ,relativa al soggetto di cui sopra ,
verificate le condizioni di bisogno e considerate le situazioni di grave precarieta in cui versa il nucleo

familiare;

Visto I'art. 8 del Regolamento Comunale di assistenza economica, approvato con delibera C.C,
n® 11 del 25/03/99 cosi come modificato con delibera C.C. n°® 36 def 17/05/99, entrambe

esecutive ai sensi di legge;

Accertato che il soggetto richiedente & in possesso dei requisiti previsti dal citato Regolamento
Comunale, nuila osta ad accogliere favorevolmente la proposta del’Assistente Sociale ovvero di
concedere una assistenza straordinaria nella misura di € 170,00;

PROPONE
Per le motivazioni in premessa,

1. Di concedere, ai sensi dell’art.8 del Regolamento Comunale, in favore del Signor A.G. l'assistenza
straordinaria nella misura di € 170,00.

2. La spesa complessiva di € 170,00 grava allint..1.10.04.03. — cap...10145 del predisponendo
bilancio 2015.-




H]
parere in ordine alla regolarita tecnica: favorevole / contrario Parere in ordine alla regolaritd confabile:favorevoie / contrario
per | seguent MOLIVIL .M i per } SEGUENT MOV tiiirissrsiemssssieee e e
b, 4 ; ] LL "9 o AL
E SABHLE DENSERVIZIO fﬂ 8 ﬁ‘ﬁﬂ z{ /BNSABILE DEL SERVIZ
\ £
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA\‘

Al senst del combinato disposto art.12 delia L.R. 30/2000 e arf. 13 éetia L.R. 44/91 si attesta imputazione e relativa copertura finanziaria di
spesa per ’(j’ot‘ow@ sul Cap ./.f!{./Qf.{.. ; ........ Er;terveatoxy;:{..R.Q@..{i&.ﬂ‘;\. ....................... del bilancio E}(_;a("ﬁ
i, ,\}5\ 33\ R MNSA@EEEL SERVIIF

AN &Lfl‘ ¥ ’ ( 2

Approvato e sottoscrit

7

5301:4 ano %’

il Sottoscritto Segre%ario\@{encrale, visti gli atti ¢’ufficio,
ATTESTA
che la presente deliberazione, in applicazione della tegge Reg. 3 dicembre 1951, n. 44 e successive modifiche ed integrazioni sard affissa

ail’albo pretorio comunaie H gIoMO e per rimanervi per quindicl giorni consecutivi (art. i, L.R. 44/91),

11 Segretario Generale

Dalla Residenza COMUNAIE, 1T o oo emssoemmmesrnsineerse e

1l Sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che |a presente deliberazione, in applicazione della legge Reg. 3 dicembre 1991, n. 44, & stata pubbiicata all’albo pretorio per quindici

giorni consecutivi dal e Bl e ;

i Messo Comunale It Segretario Generale

E' DIVENUTA ESECUTLVA IL GIORNO /%%sf«%é@“ﬂ .............

,{S{( perché dichiarata immediatamente eseguibile;

Hl Segretario Generale

Dalia Residenza Comunale, T v

E’ copia conforme all’originale in atti da servire per uso amministrativo

[ Funzionario
Dalla Residenza Municipale, addi ...............cooe.

// A
£
g 7 v



